1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-VP
V/v xây dựng chương trình

công tác năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Công an huyện; Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 914-CV/HU ngày 08/11/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tủa Chùa về việc đề xuất nội dung xây dựng chương trình công tác

năm 2023. UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn:

1. Xây dựng chương trình công tác trọng tâm của cơ quan, đơn vị, năm

2023 theo từng tháng, quý.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham mưu, đề xuất:

- Danh mục đề án, chương trình, kế hoạch trình Ban Thường vụ Huyện

ủy, UBND tỉnh cho ý kiến để tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ năm 2023;

- Danh mục đề án, chương trình, kế hoạch tham mưu cho UBND huyện

ban hành năm 2023;

- Thời gian, nội dung tổng kết các chỉ thị, nghị quyết, kết luận, đề án,

chương trình của các cấp, các ngành năm 2023 (nếu có).

(Có biểu mẫu kèm theo)

 Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện. Văn

bản tổng hợp các nội dung trên gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) trước ngày 20/11/2022 và file điện tử gửi vào địa chỉ

email: vietnamtch@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

2

Tên cơ quan, đơn vi

Số:         /ĐX-...............

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng         năm 2022

DANH MỤC

CÁC ĐỀ ÁN, CHƯƠNG TRÌNH, KẾ HOẠCH

 ĐỀ XUẤT UBND HUYỆN TRÌNH BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY, UBND TỈNH NĂM 2023

TT Tên các chương trình, đề án, kế hoạch Thời gian trình Cơ quan phối hợp

1

2

3

...

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

3

Tên cơ quan, đơn vi

Số:         /ĐX-...............

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng         năm 2022

DANH MỤC

CÁC ĐỀ ÁN, CHƯƠNG TRÌNH, KẾ HOẠCH TRÌNH UBND HUYỆN BAN HÀNH NĂM 2023

TT Tên các đề án, chương trình, kế hoạch Thời gian trình Cơ quan phối hợp

1

2

3

...

Ghi chú: Những chương trình, đề án, báo cáo, quyết định có tính chất thường xuyên không đưa vào danh mục này.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		anh_lt@dienbien.gov.vn
	2022-11-09T14:47:18+0700

		2022-11-09T16:54:13+0700

		2022-11-09T16:54:27+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-09T16:54:57+0700